
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Nr. 

81 

763 

149 

131 

129 

513 

137 

49 

493 

1065 

69 

905 

301 

361 

337 

979 

45 

1330 

671 

Namn 

Oliver Jönsson 

Elliot Lord 

Max Lindström 

Lukas Jakobsson 

Ludwig Rosenlöv 

Wilmer Löf 

Lilly Sandberg 

Ebbe Callemo 

Wilmer Lowén 

Lukas Julin 

Wille Karlsson 

Ludvig Jansson 

Emilio Karlsson 

Lowe Willén 

Melvin Grambo 

Lucas Fransson 

Milo Arbelius 

Vilgot Pettersson 

Vincent Haglund 

Nat/State 

Stenungsunds MS 
SMK Värnamo 
SM K  Ö stgö ta  M C -Förening 
Tranås MS 
Tranås MS 
Upplands Väsby MK 
Åsätra MK 
Åsätra MK 
SMK Kristianstadsavd. 
Arlanda MC 
Grängesbergs MS 
Mockfjärd MK 
Tranås MS 
Strängnäs AMS 
Upplands Väsby MK 
Kils MK Motorcykel 
SMK Södermanland 
Degerfors MK 
Kils MK Motorcykel 

Varv 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 

Bästa Tid 

1:46.703 
1:47.120 
1:47.461 
1:55.266 
1:54.642 
1:57.507 
1:59.289 
1:50.572 
1:54.128 
2:04.659 
2:06.184 
2:08.979 
2:13.345 
2:08.891 
2:12.262 
2:35.948 
2:26.665 
3:06.545 
2:29.796 

Total Tid 

11:06.497 

11:07.934 

11:10.195 

11:56.504 

12:00.934 

12:16.152 

12:20.484 

12:29.065 

12:30.347 

12:57.455 

13:12.768 

11:20.662 

11:38.674 

11:45.375 

11:47.292 

14:03.889 

11:57.281 

12:51.043 

13:25.937 

Sponsor 

Team ATV Racing 

Team Tranås Fjärrtransporter 

SE Motorcamp 

P o ä n g  

50 
49 
48 
47 
46 
45 
44 
43 
42 
41 
40 
39 
38 
37 
36 
35 
34 
33 
32 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

1.437 

Øfart km/h 

43,751 

Bästa Varvtid 

1:46.703 

Bästa hastighet 

45,547 

Bästa varv av 

81 - Oliver Jönsson 

 

Skrivet: 2021-06-06 18:05:34 

Östlunds MX / MX Arena 

TL Sören Östlund Biträdande TL Fredrik Segerström 

Supervisor Mikael Strandberg id nr: 20760 

Anslagen tid + 3 minuter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östlunds MX a.b. 

MälarFräsen / SKaraborgsFräsen nr:1 2021 

65 GH 

Kval 1 8 min + 1 varv 

Tävling (8:00 och 1 Varv) Startade  10:54:42 

Stenstorps Banan 1,350 Km 

2021-06-05 10:20 


